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Mediaomvandlare RJ45 till 2 x fiber. RJ45 10/100/1000
Mbit.  Fiber 2 x 1000Mbit SFP-kortplats.  Single Mode

och Multi  Mode
 

 FEATURES  

 

Ersatt  av  ETH-RJ45G-SFP2
1000Mbit  Mediaomvandlare  kan  ansluta  2  olika
fibernät  och  RJ45
Lämpar sig som nod i  Gigabit  fibernät med 1 x RJ45
1  x  RJ45  10/100/1000  Mbit
2  x  1000Mbit  SFP-plats  för  SFP-moduler  Single
Mode  och/eller  Multi  Mode
Kan  även  ansluta  Single  Mode-nätverk  med  Multi
Mode-nätverk
SFP-modulen  är  standard  för  LC-kontakter,  duplex,
Single  Mode  /  Multi  Mode.
Köp  ytterligare  Gigabit  SFP-moduler.
5VDC  strömförsörjning  ingår

 



ETH-RJ45G-SFP2P

Binär  Teknik  AB
Lugna  Gaten  39  Malmö,  211  59  Sweden 042  14  10  85 salg@danbit.dk

For  business  customers  only  (B2B).  Prices  exclude  VAT.  We  reserve  the  right  to  correct  errors  and  make
changes.

 

 SPECIFICATIONS
Hastighed : 1000  Mbit  (fiber)  og  10/100/1000  Mbit  (Ethernet)

Maks.  afstand : Ethernet:  100  meter.  Maks.  afstand  fiber:  10  til  120  km (afhængigt  af  SFP
modulerne)

Omformer : Omformer  Ethernet  til  fiber  lysleder  (single-  og  multimode).  ETH-RJ45G-
SFP2P  virker  som en  3-ports  Gigabit  switch

Stik : 2  x  SFP  og  1  x  RJ45  Ethernet

Strømforsyning : Strømforsynes  af  medfølgende  5VDC  2A  netadapter

Dimensioner : 26  x  70  x  94mm (H  x  B  x  D)


